
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Avízo 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Oddělení komunikace  
 

 
Radní hl. m. Prahy Ludmila Štvánová  

 
se zúčastní  

 
v úterý 10. prosince 2013 v 15.00 hodin  
v Brožíkově sále Staroměstské radnice 

 
předání  metodických her  

„Cesta Labyrintem města“ 
 institucím, které pracují s mladými lidmi s rizikovým chováním. 

 
Tato desková hra slouží jako metodická pomůcka zejména proto, že 
pracuje se všemi formami rizikového chování, kam mimo jiné řadíme 

rasismus, xenofobii a další. V České republice je nyní 150 institucí (škol, 
ped. psych poraden, nízkoprahových klubů nebo mateřských center), které 
tuto metodickou pomůcku využívají v rámci prevence rizikového chování u 

dětí  a mládeže. Podporuje inovativní přístupy v prevenci rizikového 
chování a to napříč celým spektrem zařízení pracujících s dětmi a mládeží, 

a to včetně nestátních neziskových organizací. 
 

Celkem šedesát her převezmou zástupci škol a školských zařízení zřizovaných Hl. m. 
Prahou – ZŠ, SŠ, Mateřských center, Domů dětí a mládeže, Dětských domovů, 

Pedagogicko psychologických poraden atd. 
 

 
V Praze 9. 12. 2013 

  
Ing. Tereza Králová    Mediacentrum MHMP 
Tisková mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy  
Tel.: 734 685 692, 236 002 080  
Fax: 236 007 096  
E-mail: tereza.kralova@praha.eu   E-mail: mediacentrum@praha.eu 
Facebook: www.facebook.com/prahaeu 
  

Magistrát hl. m. Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 
 

mailto:tereza.kralova@praha.eu
mailto:mediacentrum@praha.eu
http://www.facebook.com/prahaeu

	Avízo

